
1212. 

На основу члана 15 став 1 Одлуке о успостављању структуре за преговоре о 

приступању Црне Горе Европској унији („Службени лист ЦГ", бр. 9/12 и 15/14), Влада 

Црне Горе, на сједници од 21. јула 2016. године, донијела је 

 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЈЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ОБРАЗОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА 

ПРИПРЕМУ ПРЕГОВОРА О ПРИСТУПАЊУ ЦРНЕ ГОРЕ ЕВРОПСКОЈ УНИЈИ 

ЗА ОБЛАСТ ПРАВНЕ ТЕКОВИНЕ ЕВРОПСКЕ УНИЈЕ КОЈА СЕ ОДНОСИ НА 

ПРЕГОВАРАЧКО ПОГЛАВЉЕ 3 - ПРАВО ОСНИВАЊА ПРЕДУЗЕЋА И 

СЛОБОДА ПРУЖАЊА УСЛУГА 

Члан 1 

У Одлуци о образовању Радне групе за припрему преговора о приступању Црне 

Горе Европској унији за област правне тековине Европске уније која се односи на 

преговарачко поглавље 3 - Право оснивања предузећа и слобода пружања услуга 

(„Службени лист ЦГ", број 54/12) у називу одлуке и члану 1 послије ријечи „припрему" 

додају се ријечи: „и вођење". 

Члан 2 

У члану 2 тачка 2 подтачка 1 ријечи: „виша савјетница" замјењују се ријечју 

„начелница". 

Подтач. 2 и 3 мијењају се и гласе: 

,,2) Милена Биро Шћекић, III секретарка у Министарству вањских послова и 

европских интеграција; 

3) Маријана Богавац, представница Националног удружења медицинских сестара и 

бабица Црне Горе;". 

У подтачки 5 ријечи: ,,у Одбору" замјењују се ријечима: ,,у Секретаријату Одбора". 

Подтач. 7, 8 и 11 мијењају се и гласе: 

,,7) Милана Чабаркапа-Мацановић, сарадница у настави на Факултету правних 

наука Универзитета Доња Горица; 

8) Демир Ђешевић, самостални савјетник у Министарству саобраћаја и поморства; 

11) Маја Головић Војиновић, представница Привредне коморе Црне Горе;". 

У подтачки 12 ријечи: „сарадница у настави" замјењују се ријечју „доцент". 

У подтачки 13 ријечи: „виша савјетница" замјењују се ријечима: „самостална 

савјетница". 

Подтач. 14, 15 и 17 мијењају се и гласе: 

,,14) Ивана Марковић, самостална савјетница у Министарству за информационо 

друштво и телекомуникације; 

15) Дијана Чавић, представница Управе за безбједност хране, ветерину и 

фитосанитарне послове; 

17) Маја Ковачевић, самостална савјетница у Министарству одрживог развоја и 

туризма;". 

 У подтачки 19 ријечи: „представница Привредне коморе Црне Горе" замјењују се 

ријечима: „секретарка Одбора удружења туризма и угоститељства у Привредној 

комори Црне Горе". 

Подтачка 20 мијења се и гласи: 

,,20) Катарина Миловић-Зековић, самостална савјетница у Министарству 

просвјете;". 

Подтач. 23, 24, 25, 28 и 29 мијењају се и гласе: 



,,23) проф. др Владимир Савковић, професор на Правном факултету Универзитета 

Црне Горе; 

24) Јелена Јоветић, начелница у Министарству финансија; 

25) Сенка Вукчевић, начелница у Министарству рада и социјалног старања; 

28) Анђела Драгана Вујисић, сарадница у Секретаријату Одбора за економију, 

финансије и буџет Скупштине Црне Горе; 

29) Миливоје Саичић, самостални савјетник у Министарству пољопривреде и 

руралног развоја;". 

Послије подтачке 31 додају се четири нове подтачке које гласе:  

,,32) Биљана Мишовић, начелница у Министарству просвјете; 

33) Наташа Новаковић, самостална савјетница у Министарству правде; 

34) Лидија Радовић, самостална савјетница у Министарству економије; 

35) Миланка Жугић, предсједница Фармацеутске коморе Црне Горе." 

Члан 3 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 

Црне Горе". 

 

Број: 08-2066 

Подгорица, 21. јула 2016. године 

 

Влада Црне Горе 

Предсједник, 

Мило Ђукановић, с.р. 

 
 


		2016-09-20T10:31:52+0200
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




